

Sprawozdanie z działalności Teatru Ruchu Balonik za 2020 rok

W zadaniu uczestniczyło 25 osób. Są to osoby z dużym zainteresowaniem tanecznym i chęciami do tańca. Zajęcia prowadzone były w systemie on-lina, gdyż Mazowiecki Instytut Kultury w Warszawie w którym ćwiczy zespół z powodu COVID 19 był zamknięty.

Zajęcia prowadzi Pan Wojciech Gębski- choreograf i kierownik artystyczny przy współpracy z Panią Hanną Gumowską - pomocnik instruktora tańca. Teatr Ruchu Balonik działa w 4 obszarach : próby zespołu, wyjścia uspołeczniające, dyskoteki, wyjazdy na pokazy i konkursy.

W całym roku 2020 zrealizowano 45 cotygodniowych prób Teatru Ruchu Balonik. Na 12 założonych spotkań integracyjnych zrealizowano 9. Ze względu na pandemię w 2020 roku nie odbyły się spotkania wielkanocne i bożonarodzeniowe. Zgodnie z zapisami w aneksie, mogliśmy zmienić formę działania więc uczestnicy otrzymali paczki świąteczne jako substytut spotkania świątecznego. Natomiast na zakładane 12 dyskotek -zrealizowani ich tylko 6 ze względu na pandemię.

Co dotyczy wyjść uspołeczniających na zakładane 12 spotkań, odbyło się ich 19 do atrakcyjnych turystycznych i kulturowych miejsc na terenie Warszawy i okolic mi. Koncert Chopinowski w Łazienkach Królewskich, Muzeum Wojska Polskiego, Muzeum Azji i Pacyfiku, Festiwal Filmów Etnograficznych w Służewieckim Domu Kultury, wystawa pt. Architektura drewniana wsi i miasteczek południowo-wschodniego Mazowsza, warsztaty tańca dworskiego w Muzeum Pałacu w Wilanowie, Muzeum Łowiectwa w Łazienkach Królewskich itp.

Na zakładane 6 wyjazdów Teatr Ruchu Balonik prezentował się 4 razy: w maju – udział Gabrysi Lokay w koncercie w Pokamedulskim kościele na Bielanach. W lipcu na koncercie w : Akademii Łucznicza k/Pilawy, w sierpniu- Teatr Ruchu Balonik uczestniczył w nagraniu teledysku z raperami Szczył i Fukaj w studio nagraniowym w Warszawie ul. Rydygiera 8, oraz we wrześniu na koncercie w : Akademii Łucznicza k/Pilawy.

Zwieńczeniem działalności roku 2020 była choreografia do muzyki Wojciech Kilara „Dziewięte wrota”.